
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.079 MWh 255 134 42 18 0 11 56 55 78 124 162 171 172 160 246 254 238 279 273 258 235 219 315 325

14.017 MWh 431 483 496 489 474 538 626 626 627 631 627 639 651 656 677 667 674 663 654 660 666 494 433 435

810 MWh 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

18.906 MWh 719 651 571 541 508 583 716 714 739 788 823 844 857 850 957 955 946 975 961 952 935 747 781 794

2.396 MWh 105 104 101 107 110 106 107 97 98 92 92 88 93 94 103 103 101 102 102 95 99 96 97 102

23.510 MWh 977 859 773 722 709 737 822 880 975 1.030 1.042 1.045 1.041 1.034 1.050 1.062 1.098 1.117 1.092 1.075 1.044 1.024 1.155 1.143

17.440 MWh 745 708 644 620 645 677 598 762 862 826 768 745 778 786 725 652 783 624 616 637 703 841 899 797

9.932 MWh 358 368 313 307 310 394 367 480 503 467 438 435 479 486 511 427 510 364 367 400 475 444 406 325

26.414 MWh 1.106 990 903 854 843 866 947 996 1.098 1.148 1.153 1.153 1.156 1.150 1.172 1.180 1.218 1.235 1.210 1.189 1.163 1.144 1.274 1.266

471 MWh 27 24 22 20 20 18 16 18 20 20 18 18 19 19 19 17 19 18 17 18 18 20 23 23

25.943 MWh 1.079 966 881 834 824 848 931 978 1.077 1.128 1.135 1.135 1.137 1.131 1.153 1.162 1.199 1.217 1.193 1.171 1.145 1.124 1.251 1.243

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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